平成１５年７月１８日

各　位

会社名　　　オリンパス光学工業株式会社

代表者名　　代表取締役社長　　菊川　剛

（コード番号７７３３　　東証・大証第一部）

問合せ先　　広報・ＩＲ室長　矢野　賢一

（TEL.　　０３－３３４０－２１１１）

フランクフルト証券取引所における当社株式の上場廃止申請結果に関するお知らせ

　平成１５年１月１７日付でお知らせいたしましたフランクフルト、ユーロネクスト（パリ）、

スイスの各証券取引所における当社株式の上場廃止申請につき、平成１５年５月５日にフラン

クフルト証券取引所から上場廃止されましたのでお知らせいたします。

　なお、ユーロネクスト（パリ）及びスイスの両証券取引所についてはすでにご案内のとおり

上場廃止されております。

以　上